Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1432198 FLT 219111.75

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 1462985.90 1.00% 14629.86
PCIA. BUENOS AIRES 1462985.90 5.00% 73149.30

SUB
TOTAL

21.00%

1462985.90
307227.04

$ 1857992.10
Percep.

II.BB. 87779.16

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS
CON DIEZ CENTAVOS.-

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32228194306292 VTO: 15/06/2022